
 

UUUnnniiivvveeerrrsssiiitttààà   dddeeegggllliii   SSStttuuudddiii   dddiii   MMMeeessssssiiinnnaaa   
 

 

IL RETTORE  

 

Premesso:L’Università degli Studi di Messina, nella propria autonomia organizzativa, 

amministrativa, finanziaria e contabile ha adottato un proprio sistema di premialità a beneficio degli 

studenti iscritti ai propri corsi di studio contenente le due forme, alternative o concorrenti, di 

premialità: premi di laurea e premi alla carriera.   

Vista:La delibera del Consiglio di Amministrazione del 20.06.2014 in cui veniva approvata la 

proposta di deliberazione attinente il sistema di premialità con le linee di indirizzo. 

Vista:La delibere del Senato Accademico del 20.11.2014, del 29.05.2015, del 25.09.2015, del 

02/08/2016 e del 27/11/2017. 

Vista:Le delibere del Consiglio di Amministrazione del 21.11.2014, del 14.04.2015, del 

25.09.2015, del 03/08/2016 e del 27/11/2017. 

Considerato: che il bando relativo all’anno 2017 prevede, all’art. 6, che “i candidati dovranno 

presentare la domanda per via telematica secondo l’applicazione predisposta dall’amministrazione 

collegandosi al sito https://code.unime.it/onorealmerito/ sul portale di Ateneo entro il 31 dicembre 

2017”; 

che da più parti è stata lamentata la difficoltà, negli ultimi giorni di dicembre, di avere un 

collegamento stabile con la rete di Ateneo e di conseguenza, non è stato possibile completare le 

procedure di inserimento dei dati nella piattaforma per presentare la domanda di partecipazione al 

bando; 

Ritenuto:di dover procedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle istanze per 

consentire la piena partecipazione a chi ha interesse al bando, fermo restando che il merito sarà 

commisurato sulla base dei risultati ottenuti dal candidato negli esami di profitto per i premi  alla 

carriera e sulla base del voto di laurea per i premi di laurea alla data del 31/12/2017. 

 

Su proposta del Responsabile del procedimento che con la sottoscrizione del presente 

provvedimento assume la diretta responsabilità degli atti e della regolarità della procedura, 

 

Tutto ciò premesso: 

 

DECRETA 

 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande sulla piattaforma del Bando “Onore al 

Merito” sino alla data del 31/01/2018 

 

 

       IL RETTORE   

 (Prof. Pietro Navarra) 

               

 
 

 

Responsabile del Procedimento: Dr.Fabio Fragomeni 

https://code.unime.it/onorealmerito/

		2018-01-15T07:53:50+0000
	Fabio Fragomeni


		2018-01-15T14:00:20+0000
	Carmelo Trommino
	Il Direttore Generale f.f.


		2018-01-16T14:02:51+0000
	Pietro Navarra




